
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЧЕРЛАКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 
 

646250 Омская область, р.п. Черлак, ул. Красноармейская, 52  тел./факс (38153) 2-14-91, 2-11-91  mousosch2@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 
28 августа 2020 года                                                                                                       № 152 

 

О создании ЦОЦиГП 

 

На основании Распоряжения Министерства Просвещения РФ от 01.03.2019 № Р-23 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе МБОУ «Черлакская СОШ №2» Центр образования цифрового и 

гуманитарных профилей «Точка роста» с 1 сентября 2020 года. 

2. Назначить руководителем ЦОЦиГП «Точка роста» Хайытджанову Анну Олеговну 

3. Утвердить: 

3.1. Положение о ЦОЦиГП «Точка роста» 

3.2. Должностные инструкции руководителя, педагога-организатора, педагога 

дополнительного образования 

3.3. Штатное расписание 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор         С.П. Трубаченко 

mailto:mousosch2@mail.ru

